

I. BÖLÜM

► AVRUPA'DA SERBEST ECZACILARIN SAĞLIK SİSTEMİNE KATKISI

Giriş

Sağlık bakımı sistemlerinin güçlendirilmesi önünde büyük engellerin bulunduğu bir dönemde, AB Eczacılık Grubu (PGEU)¹ eczacının sağlık bakımı sistemlerinde maliyet kontrolüne ilişkin rolünü vurgulamayı ve aynı zamanda serbest eczacı ücretlendirme sistemlerinin karmaşık yapısının daha iyi kavranmasına katkıda bulunmayı amaçlamaktadır.

Dolayısıyla bu doküman iki bölümden oluşmaktadır:

1. Bölüm 1- Serbest Eczacıların Sağlık Sistemine Katkısı

Bu bölümde serbest eczacı hizmetlerinin değerine ilişkin bilgi ve kanıtlar sunulacaktır. Temel amaç sağlık bakımında eczacının rolüne ilişkin kamusal farkındalığın artırılmasıdır. Üç temel ilke üzerine odaklanılacaktır: Sağlık Zenginliği; Sağlık Sistemi için Hizmetler ve Toplum için Ek Hizmetler.

2. Bölüm 2 - Serbest Eczacı Ücretlendirme Sistemleri

Bu bölümde ülkeden ülkeye farklılık gösteren eczacı ücretlendirme sistemleri ile bu sistemlerin bileşenlerinin çeşitliliği ve karmaşık yapısı üzerinde durulacaktır. Böylesi bir çeşitlilik kıyaslamalı bir yöntemden ziyade enformasyonun her ülke için ayrı ayrı sunumunu gerektirmektedir.

Bölüm 1 – Serbest Eczacıların Sağlık Sistemine Katkısı

Serbest eczacılar hizmet verdikleri toplulukların sağlığının desteklenmesi, korunması ve geliştirilmesinde her zaman önemli bir rol oynamıştır. Eczacılar –kırsal kesimde veya kent- sel alanlarda, şehir merkezlerinde veya varoşlarda- her daim bu toplulukların merkezinde yer almıştır.

¹ AB Eczacılık Grubu (PGEU) 29 Avrupa ülkesindeki serbest eczacıları temsil eder. Grup üyeleri profesyonel yapılar ve AB üye ülkeleri, AB aday ülkeleri ile Avrupa Ekonomik Bölgesi (EEA) üye ülkelerindeki eczacı birlikleridir. AB Eczacılık Grubu'nun temel amacı Avrupa çapında sağlık bakım sistemleri içinde eczacıların rolünü başat bir konuma getirmek ve eczacıların mesleki görüşlerinin AB karar alma süreçlerinde dikkate alınmasını sağlamaktır. Bunu yerine getirebil- mek için AB Eczacılık Grubu üyelerine bilginin en iyi biçimde toplanması, paylaşımı ve yayılmasını sağlayacak ideal bir platform sağlar. Ek olarak, kamu sağlığı bağlamında toplumun ihtiyaçlarını belirleme ve çözüm üretme amaçlı yeni projeler geliştirmeleri için üyelerini destekler.